tua, licet exilis fructus, promotione letatus, que ab importuna te subiectione

Casinensium liberavit, sed vita comite dominis et amicis nostris provehi

poteris auctore Domino ad maiora. Passum etenim, si bene cogites, difficilem,

propter multiplicis difficultatis obicem, transivisti, quo transito non

absque forsitan invidia plurimorum patet tibi facile sicut spero ad altiora

progressus, temporalis pinguedinis promissivus, dummodo super pauca

fidelis dispensator existas, et super talento tibi credito prudenter exercites

curas tuas. Laudo igitur et consulo bona fide, ut sapienter agas in omnibus,

ita quod a Deo meritum et laudem ab hominibus assequaris et quod

… monachum habeas ex virtute gratitudinis efficaciter commendatum.
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Eidem idem Stephanus.

Postquam, per Dei gratiam et favorem regium, perpetuam es provisionem

adeptus, laudo et consulo, ut bona temporalia in tuis manibus non

liquescant, nec longi temporis victum brevis hora consumat, pauperibus

et maxime vicinis tuis te patrem misericordem ostendas, ut voceris merito

abba pater.
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p. 77

Suo presbitero Bartholomeo Stephanus, cum consolationis affectu salutem.

Rem non novam sed assuetam mortalibus et innatam, quasi novum quod

sub sole prospexeris, seriosa mihi mentis amaritudine descripsisti, de profundis

in vocem lamentationis erumpens, quod emula vite mors impia, in

precipitio patris tui migrantis a seculo, dire nimis et acerbe te mordens,

quietis tue sabbata inquieta revolutione turbavit, honorem in nichilum et

citharam convertens in luctum. Profecto, vir sacer, scio, nec hesito, similis

casus asperitatem expertus, quod tactus dolore cordis intrinsecus lenimenta

compassionis et consolationis efflagitas, et pre nimietate doloris querelas

querulas, que amicos adeant implorature solamen, cohibere non potes.

Ut igitur inveniat mens amaricata quod petiit et amarus animus quod cupivit,

scire te volo, quod et te scire non ambigo, dolorum tuorum me fore participem

et passionum, quas perfert tue carnis idemptitas, non expertem.

Suggero igitur, tibi compatiens, ut vultum tuum, nube meroris obductum,

lintheo consolationis abstergas et, ne ignorans de dormientibus videaris,

sperare debes visurum te patrem in patria, quem mundane peregrinationis

exilium, cum dormitione, stola pietatis indutum, non ambigis evasisse.
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Scribitur … cardinali per quendam clericum, quod recipiat eum in